
REITORIA 

 

 

 

PORTARIA n. 12/2008/REITORIA 

Prorroga prazo para apresentação de proposta das 

atividades comemorativas de 40 anos da FUCRI 

estabelecido na Portaria n. 04/2008/REITORIA. 

 

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, 

UNESC, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Atender solicitação da presidente da Comissão, prorrogando para 30 

de abril de 2008 o prazo para entrega à Reitoria da proposta de atividades 

comemorativas aos 40 anos da FUCRI. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Criciúma, 28 de março de 2008. 

 
 
PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO 
REITOR DA UNESC 


